

VANHUSNEUVOSTON KOKOUS

Aika: 6.6.2024 kello 13 – 14.03

Paikka: Kemijärven kaupungintalo, hallituksen kokoushuone

Läsnä:

<input checked="" type="checkbox"/> Ahvonen Erkki	<input type="checkbox"/> Helle Tarja	<input type="checkbox"/> Harju Markku
<input checked="" type="checkbox"/> Laine Arvo	<input type="checkbox"/> Heikkinen Pirjo	<input checked="" type="checkbox"/> Helisten Tuula
<input type="checkbox"/> Ruoho Sirkka	<input type="checkbox"/> Imponen Tellervo	<input checked="" type="checkbox"/> Huzckowski Raimo
<input checked="" type="checkbox"/> Kaisanlahti Pertti	<input type="checkbox"/> Laitinen Eila	<input type="checkbox"/> Torvinen Matti
<input checked="" type="checkbox"/> Wahlsten Rainer	<input type="checkbox"/> Aska Väinö	<input type="checkbox"/> Perälä Tarja
<input checked="" type="checkbox"/> Päivi Piisilä, sihteeri		<input type="checkbox"/> Sirviö Johanna

Muistio

- 1) KOKOUKSEN AVAUS
Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. Kokous todettiin lainvoimaiseksi.
- 2) ASIALISTAN HYVÄKSYMINEN
Asialista hyväksyttiin.
- 3) EDELLISEN KOKOUKSEN MUISTIO
Hyväksyttiin edellinen kokousmuistio.
- 4) HYVINVOINTIA KULTTUURISTA IKÄÄNTYNEILLE- HANKE
Vanhusneuvoston sihteeri esitteli hanke-idea ja hankkeen tavoitteita. Kemijärven kaupunki suunnittelee hakevan terveydenedistämisen määrärahaa Hyvinvointia kulttuurista ikäihmisille-hankkeelle. Hankkeessa otetaan käyttöön Hyvinvointia kulttuurista ikäihmiselle - ohjelmassa kehitettyjä kulttuurisisältöjä, kuten etsivä kulttuurityö, kulttuurilähetetoiminta ja Kaikukortin käyttöönotto. Kemijärvellä käytössä hyvinvointilähete, joten erillistä kulttuurilähete-toimintamallia ei olla hankkeessa kehittämässä, vaan pyritään yhdistämään etsivä kulttuurityö hyvinvointilähete-toimintamallin kanssa.

Vanhusneuvosto yksimielisesti kannatti hankkeen hakemista. Vanhusneuvosto painotti erityisesti sitä, että pyritään tavoittamaan yksin kotona asuvia ja kylien ikääntyneitä henkilöitä. Vanhusneuvosto kannatti myös Kaikukortin käyttöönottoa, joka

mahdollistaisi myös taloudellisesti heikommassa asemassa oleville osallistumisen erilaisiin kulttuuritapahtumiin.

Todettiin, että Kemijärvellä järjestetään paljon erilaisia tapahtumia, joihin osallistuu samat aktiiviset henkilöt ja tilaa olisi uusillekin osallistujille. Koettiin myös, että kynnys lähteä mukaan tapahtumiin nousee, mitä pidempään kotona on lähtemättä minnekään ja sitä mukaa myös sosiaalinen verkosto kapenee.

Keskusteltiin alustavasti erilaisista keinoista, miten saavuttaa niitä ikääntyneitä, jotka ovat tällä hetkellä palvelujen ulkopuolella ja passiivisia osallistumaan erilaisiin tapahtumiin. Tarvitaan ”tsemppareita”, jotka houkuttelevat mukaan osallistumaan. Erilaisten kulttuuritapahtumien vieminen kyliin koettiin kannatettavana ideana. Oman kylän tapahtumiin osallistuminen voisi poikia halun lähteä useammin mukaan ja sosiaalinen kanssakäyminen laajenisi.

Vanhusneuvosto totesi, että hanke edistäisi yhteisöllisyyttä, toisesta välittämistä ja huolenpitoa.

5) MUUT ASIAT

Käytiin läpi 17.5.2024 vanhus- ja vammaisneuvoston sekä kaupungin viranhaltijoiden kanssa yhdessä toteutetun esteettömyyskartoituksen muistio ja keskusteltiin tehdyistä havainnoista.

6) SEURAAVA KOKOUS

Sovittiin seuraava kokous 12.9.2024 kello 13

7) KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.03.

JAKELU:

Vanhusneuvoston jäsenet
Kaupunginhallitus
Tulevaisuuslautakunta
Elinvoimalautakunta
Kirjaamo/Kaupungin nettisivut